Aquisição de 01 (um) veículo automotor tipo Hatch, 0 km, ano/modelo
2025, modelo FIAT MOBI LIKE 1.0 2025, com todas as especificações técnicas
constantes do Termo de Referência que integra este contrato, mediante adesão à
Ata de Registro de Preços nº 002/2025 do Município de Lagoa de Velhos/RN.

VALOR TOTAL: R$ 78.900,00 (setenta e oito mil e novecentos reais)
Valor unitário: R$ 78.900,00 (setenta e oito mil e novecentos reais)
Quantidade: 01 (uma) unidade

PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias corridos, contados da data de
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado nos termos do art. 107 da Lei nº
14.133/2021.

PRAZO DE ENTREGA: 60 (sessenta) dias corridos, contados da assinatura do